

F A K T U R A

(1)

+ - [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2022004105	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 224296	Konst.symbol: 0008
	IC DPH:SK2022668670	Cislo Objed: 726-82, 736-82	(Odberateľ-ICO: 37971832
BOHUS SESTAK s.r.o.		DIC: 2021877792	
Priemyselna 830/8		IC DPH: SK2021877792	
924 01 GALANTA		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Tel:		SV.SVORADA ZOBOR, N.O. - KLASTORSKA 134	
Mail:		SV. Svorada Zobor, n. b. Nitra	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		Dátum	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		- 2. 09. 2022	
Swift:TATRSKBX		Číslo záznamu	Číslo spisu 3337/22
Dat.splatno:20.09.2022	Forma uhr:	Prílohy	Vybavuje
Dat.vyhotov:31.08.2022	PP	Dodan:	
Dat.dodania:31.08.2022		IdLieh:	
Dod.podmien:			

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Str: 1]							
[Sadzba DPH: [10.00]							
80539 RAJO KLASIK JOGURT BIELY 125G	10	10	0.2100	0.2310	60.000	12.6000	13.8600
81138 KUNIN MLIEKO TRV.1.5% 1L	12	12	0.5400	0.5940	108.000	58.3200	64.1520
Za sadzbu DPH: [10.00 %]:					168.000	70.9200	78.0120
[Sadzba DPH: [20.00]							
8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.6700	0.8040	100.000	67.0000	80.4000
1016 THYMOS CITRODEKO 70G	24	24	0.1925	0.2310	7.000	1.3475	1.6170
8823 THYMOS SODA BICARBONA 100G	36	36	0.2200	0.2640	10.000	2.2000	2.6400
301 TAMI TATRANSKY EIDAM 45%	1	1	4.7000	5.6400	10.298	48.4006	58.0807
5323 BRYNDZA 1 KG	1	1	6.5000	7.8000	5.000	32.5000	39.0000
81796 MANYA SOSOVICA 500G	15	15	0.8000	0.9600	15.000	12.0000	14.4000
391 VIVA HRASOK STER.400G	12	12	0.5200	0.6240	12.000	6.2400	7.4880
8103 NOVOFRUCT DIA UHORKY 7-9CM 660G	8	8	0.7300	0.8760	16.000	11.6800	14.0160
80343 ADY PAPIKA CERVENA KAPIA 630G	8	8	0.8333	1.0000	16.000	13.3328	16.0000
82039 CHREN STRUHANY 20G	15	15	0.5750	0.6900	30.000	17.2500	20.7000
8412 MANYA CIERNE KORENIE CELE 20G	35	35	0.2000	0.2400	35.000	7.0000	8.4000
83043 VIVA OCOT KVASNY 8% 1L	6	750	0.3000	0.3600	6.000	1.8000	2.1600
83089 MANYA RASCA DRVENA 20G	40	40	0.1108	0.1330	40.000	4.4320	5.3200
50021 CBA HORCICA PLN.350G	10	10	0.4100	0.4920	10.000	4.1000	4.9200
9105 HAME MAJKREM 48G	24	24	0.2000	0.2400	96.000	19.2000	23.0400
80322 DOLLY DZUS JABLKO 250ML	18	18	0.1600	0.1920	270.000	43.2000	51.8400
8937 HU HELLA MINI MASLO OMEGA 200X20G	1	1	14.0000	16.8000	2.000	28.0000	33.6000
9299 FRAPKO BANAN 200G	10	10	1.6333	1.9600	5.000	8.1665	9.8000
9443 FRAPKO VANILKA 200G	10	10	1.6333	1.9600	5.000	8.1665	9.8000
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					690.298	336.0159	403.2217

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH] | Celkom za tovar: 406.94 Eur

